
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
1. Provincia di Novara

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO)
Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002

A R E A TECN ICO - M A NUT ENT IVA
Reg. pubb. N. ……………

DETERMINAZIONE n. 028 del 21.04.2011 del COMUNE di GRANOZZO CON MONTICELLO

Oggetto:   Fornitura carburante occorrente per il  funzionamento degli  automezzi comunali  – Impegno di 
spesa.

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi
Giusta decreto Sindacale di nomina n. 01 del 03.02.2011

Visto il Provvedimento n. 01 del 03.02.2011 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello.

Visti gli  ambiti  operativi  assegnati,  nell’ambito  dei  quali  il  sottoscritto  Responsabile  opera  in  piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa.

Ravvisata  la necessità di provvedere alla fornitura di carburante per il funzionamento degli automezzi in 
dotazione al Comune di Granozzo con Monticello;

Atteso che occorre procedere ad un impegno di spesa stabilito provvisoriamente in un importo di € 4.000,00, 
I.V.A. compresa, a favore della ditta B&M Management s.n.c. di Giuseppe Ferruta Massimiliano Rauccio 
titolari della stazione di servizio con sede in Sp.9 Km 5+200, 28060 Granozzo con Monticello (NO), presso 
la quale verranno regolarmente svolte le operazioni di rifornimento carburante;

Precisato che l’impegno di spesa di cui al precedente paragrafo è da intendersi provvisorio in quanto la 
quantità di carburante in riferimento ai mezzi comunali potrà essere meglio quantificata solo in seguito ad un 
esame basato sul lungo periodo e pertanto si demanda ad un successivo atto determinativo l’individuazione 
di una quantificazione economica più precisa;  

Dato atto che il corrispettivo dell’importo appena sopra esplicitato trova la necessaria copertura finanziaria 
nell’ambito dell’intervento di spesa n. 1.08.01.02 Capitolo 1056 del redigendo Bilancio di previsione 2011 
del Comune di Granozzo con Monticello, gestione corrente;

Vista la Legge 07.08.1990, n.241 e il D. Lgs. 18.08.2000, n.267;

DETERMINA

- Di assumere a carico del redigendo Bilancio del Comune di Granozzo con Monticello, l’impegno di spesa 
di € 4.000,00, I.V.A. compresa, per le finalità di cui in premessa, a favore della ditta B&M Management 
s.n.c.  di  Giuseppe Ferruta Massimiliano Rauccio titolari  della stazione di  servizio con sede in Sp.9 Km 
5+200,  28060  Granozzo  con  Monticello  (NO),  somma  che  trova  la  necessaria  copertura  finanziaria 
nell’ambito dell’intervento di spesa n. 1.08.01.02 Capitolo 1056 del redigendo Bilancio 2011 del Comune di 
Granozzo  con  Monticello,  gestione  corrente,  dando  comunque  atto  del  rispetto  dell’art.191  c.1  del  D. 
Lgs.18.08.2000, n.267.

-  Di trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario per l’idonea prenotazione di spesa e per l’apposizione 
del visto di regolarità contabile.



 
-  Di pubblicare la  presente  determinazione,  anche ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio unionale per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai 
sensi del combinato disposto degli artt.151 c.4 e 153 del D. Lgs. 18.08.2000, n.267.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
   (Geom. Davide Mario Fassone)

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Servizio Finanziario

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura
 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione.

Granozzo lì………………………

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Ivana Barbaglia)


	1. Provincia di Novara
	AREA TECNICO - MANUTENTIVA
	Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi
	Giusta decreto Sindacale di nomina n. 01 del 03.02.2011


